Sociedade por Ações 

com Registro de Companhia Aberta na CVM, na categoria “A” 

CNPJ nº 60.537.263/0001-66 

Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, nº 1.830, bloco 3, 2º andar 
Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo 

no montante total de  

R$ 360.000.000,00 

(trezentos e sessenta milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES: BRALPKDBS0C1 

NÃO FOI CONTRATADA AGÊNCIA DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO PARA A EMISSÃO 

1. VALOR MOBILIÁRIO OFERTADO E IDENTIFICAÇÃO DO OFERTANTE  

A ALLPARK EMPREENDIMENTOS, PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS S.A., sociedade por ações com

[...]

de São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, n° 2.041 e 2.235, 24° 

andar, CEP 04543-011, inscrita no CNPJ sob o nº 90.400.888/0001-42, neste ato representada nos termos 

do seu estatuto social (“Santander” e quando em conjunto com o Coordenador Líder, “Coordenadores”), 

no âmbito da distribuição pública de 360.000 (trezentas e sessenta mil) debêntures simples, não 

conversíveis em ações, da espécie com garantia real, com garantia fidejussória adicional, em série única, 

da 15ª (décima quinta) emissão da Emissora ( “Emissão” e “Debêntures”, respectivamente), realizada em 

conformidade com a Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme em vigor